Département de la Nature et des Foréts z@ Wallonle
Cantonnement d'Habay-La-Neuve \ ) enVIronnement

SPW

3

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Mercredi 24 avril 2024 a 10:00

Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de
Habay, Cme de Léglise

Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Anlier Chenel Rulles Foret Dom, Habay Cne, Leglise Cne

/ N Léglise

— G 3 NN ——

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le mercredi 08 mai.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 6 lots

1 727,727 m?3 de résineux

Propriétés

Lot 20 Anlier Chenel Rulles Foret Dom
Lots1a4 Habay Cne
Lot5 Leglise Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue de I'H6tel de Ville, 8, 6720 HABAY-LA-NEUVE
063/60.80.34 - cantonnement.nature.forets.habay@spw.wallonie.be

G



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2024/1009/11584/20

Lot 20

Mesure au compas forestier. Cubage : Hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

7T

g{é Wallonie

NS

? environnement
SPW

z

244 @ -
168,186 = m?3
0,000 m?
168,186 = m?3
689  dm?
85,738 | cm
7,879 | ha

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47 = -

Triage D'habay-La-Vieille = -

Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -

HAUT DES MINIERES - cpe 10 | --

Vente Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise | -

Mercredi 24 avril 2024 a 10:00

Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA

Certification PEFC

6% -

Oui @ -



Epicéa Epicéa Epicéa

Sanitaire Amélioration Chablis
Scolyté Sec Rx Normal Cassé

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,729
65 24 5 -
8,688 1,810
75 60 6 -
85 49 - -
61,877 2,988
95 49 - B,
105 25 3 1
115 8 - -
75,830 3,057 1,019
125 4 - B,
135 2 - -
145 1 - B,
11,188

Total grumes 229 159,312 14 7,855 1 1,019

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/912/2024/3206/11584/1

Lot 1

Mesure au compas forestier. Cubage : Hauteur dominante. Coordonnées GPS : X : 245079, Y : 46420 Long : 5°41"14'021
Lat : 49°43"18'000

Nombre d'arbres total 225 | -
Volume grumes 144,830 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 144,830 m?3
Cube moyen 644 | dm?
Circonférence moyenne 79,089 cm
Surface de coupe 0,429  ha
Contact DEOM Eddy, 0477781172 | -
Triage Triage De Hachy = -
Propriétaire Habay Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) FRAICHE BOIS OUEST -cpe 12 = -
Vente Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise = -

Mercredi 24 avril 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -



Epicéa

Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 9
2,731
65 19
7,448
75 26
85 20
28,134
95 20
105 13
115 5
38,833
125 3
145 -
4,722
Total grumes 117 81,868

Houppiers/Taillis -

13
5,767
15
5,880
27
17
26,555
9
7
4
21,065
1
1
3,695
108 62,962



B

fﬁ Wallonie

1

Département de la Nature et des Foréts

xz{'

\/

SPW

RW/912/2024/3206/11584/2

Lot 2

Mesure au compas forestier. Cubage : Hauteur dominante. Exploitation sur lit de branches.

Nombre d'arbres total 127
Volume grumes 383,535
Volume houppiers 0,000
Volume total 383,535
Cube moyen 3020
Circonférence moyenne 159,173
Surface de coupe 1,895
Contact ROSAR Laurent, 0477/97 13 47
Triage Triage D'habay-La-Vieille
Propriétaire Habay Cne
Lieu(x)-dit(s) AISANCES DE HABAY LA VIEILLE - cpe 11
Vente Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise

Mercredi 24 avril 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA 2%

Certification PEFC Oui

environnement

dm?3

cm

ha



Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Définitive Définitive

Normal Scolyté Sec Rx Bordure

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 - 3 -
115 3 2 -
4,581 6,852
125 7 4 R
135 8 5 -
145 7 9 2
46,677 39,784 4,882
155 11 6 2
165 5 13 3
175 3 5 2
57,050 75,429 22,118
185 8 3 1
195 1 2 2
35,947 20,583 12,689
205 1 - 3
215 - - 1
225 - 1 1
235 - : 2
4,815 5,755 37,978
275 - - 1

8,395

Total grumes 54 149,070 53 148,403 20 86,062

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2024/3206/11584/3

Lot 3

Mesure au compas forestier. Cubage : Hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

7T

g{é Wallonie

NS

? environnement
SPW

z

441 -
713,627 m?
0000 m?
713,627 m?

1618  dm3
124,342  cm
17,487  ha

Contact ROSAR Laurent, 0477/97 1347 | -
Triage Triage D'habay-La-Vieille | -
Propriétaire Habay Cne | -
Lieu(x)-dit(s) AISANCES DE HABAY LA VIEILLE - cpe 11, GENETS DE HARNUSSIAUX -cpe 6 = —
Vente Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise | -

Mercredi 24 avril 2024 a 10:00

Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA

Certification PEFC

2% -

Oui @ -



Epicéa Epicéa Epicéa Méléze du Japon

Sanitaire Amélioration Amélioration Chablis
Scolyté Sec Rx Normal Bordure Déraciné

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,382

75 2 - - -

85 11 6 - -
8,654 4,164

95 31 11 - -

105 51 21 - -

115 67 27 - -
170,060 68,886

125 46 12 1 -

135 43 16 - -

145 22 13 1 1

196,376 77,102 3,789 1,879

155 14 8 1 -

165 8 2 - -

175 4 3 1 -

68,820 34,535 5,634

185 2 3 - -

195 2 2 - -
14,602 18,132

205 2 - - -

215 1 2 - -

235 1 - - -

245 1 - - -
24,781 9,372

255 - 1 - -
6,459

Total grumes 308 483,293 | 128 219,032 4 9,423 | 1 1,879

Houppiers/Taillis - - - ;



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2024/3206/11584/4

Lot 4

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

Mesure au compas forestier. Cubage : Hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

149

134,662

0,000

134,662

904

100,168

1,506

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47
Triage D'habay-La-Vieille
Habay Cne

AGENCES EST - cpe 10, CORCHERESSE - cpe 5

Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise
Mercredi 24 avril 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa Epicéa

Sanitaire Amélioration

Scolyté Sec Rx Normal

Normal Normal

65 8 -
2,736
75 11 -
85 20 1
17,541 0,618
95 36 6
105 28 -
115 15 1
72,574 5,854
125 14 -
135 6 -
145 2 -
32,656
175 1 -
2,683

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2024/3309/11584/5

Lot 5

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

90

182,887

0,000

182,887

2032

131,333

14,563

BREULET REMY , 0476/96.69.85
Triage De Witry

Leglise Cne

CHIEMONT LE CLOSET - cpe 4

Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise
Mercredi 24 avril 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



85

95
105

115
125
135

145

155

165

195

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

15,515
23
16
11

102,321

26,184

4,371

Houppiers/Taillis

Epicéa
Sanitaire

Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)
1
0,812
1
1
4
8,402
7
2
1
19,341
1
1
5,941
19 34,496



