

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Mercredi 24 avril 2024 à 10:00

Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise

Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Anlier Chenel Rulles Foret Dom, Habay Cne, Leglise Cne







Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le mercredi 08 mai.

Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 6 lots

1 727,727 m³ de résineux	
--------------------------	--

Propriétés

Lot 20	Anlier Chenel Rulles Foret Dom	
Lots 1 à 4	Habay Cne	
Lot 5	Leglise Cne	



RW/912/2024/1009/11584/20

Lot 20

Mesure au compas forestier. Cubage: Hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	244	
Volume grumes	168,186	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	168,186	m³
Cube moyen	689	dm³
Circonférence moyenne	85,738	cm
Surface de coupe	7,879	ha
Contact	ROSAR Laurent, 0477/97 13 47	
Triage	Triage D'habay-La-Vieille	
Propriétaire	Anlier Chenel Rulles Foret Dom	
Lieu(x)-dit(s)	HAUT DES MINIERES - cpe 10	
Vente	Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise Mercredi 24 avril 2024 à 10:00 Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Sanitaire Scolyté Sec Rx Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Chablis Cassé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	7		-		-	
		1,729				
65	24		5		-	
		8,688		1,810		
75	60		6		-	
85	49		-		-	
		61,877		2,988		
95	49		-		-	
105	25		3		1	
115	8		-		-	
		75,830		3,057		1,019
125	4		-		-	
135	2		-		-	
145	1		-		-	
		11,188				
Total grumes	229	159,312	14	7,855	1	1,019
Houppiers/Taillis	-		-		-	



Lot 1

Mesure au compas forestier. Cubage : Hauteur dominante. Coordonnées GPS : X : 245079, Y : 46420 Long : 5°41"14'021 Lat : 49°43"18'000

Nombre d'arbres total	225	
Volume grumes	144,830	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	144,830	m³
Cube moyen	644	dm³
Circonférence moyenne	79,089	cm
Surface de coupe	0,429	ha
Contact	DEOM Eddy, 0477 78 11 72	
Triage	Triage De Hachy	
Propriétaire	Habay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FRAICHE BOIS OUEST - cpe 12	
Vente	Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise Mercredi 24 avril 2024 à 10:00 Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal	Epicéa Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	2	14
55	9	13
	2,731	5,767
65	19	15
	7,448	5,880
75	26	27
85	20	17
	28,134	26,555
95	20	9
105	13	7
115	5	4
	38,833	21,065
125	3	1
145	-	1
	4,722	3,695
Total grumes	117 81,868	108 62,962
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 2

Mesure au compas forestier. Cubage: Hauteur dominante. Exploitation sur lit de branches.

Nombre d'arbres total	127	
Volume grumes	383,535	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	383,535	m³
Cube moyen	3 020	dm³
Circonférence moyenne	159,173	cm
Surface de coupe	1,895	ha
Contact	ROSAR Laurent, 0477/97 13 47	
Triage	Triage D'habay-La-Vieille	
Propriétaire	Habay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AISANCES DE HABAY LA VIEILLE - cpe 11	
Vente	Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise Mercredi 24 avril 2024 à 10:00 Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa	Epicéa	Epicéa
	Définitive	Définitive	Définitive
	Normal	Scolyté Sec Rx	Bordure
	Normal	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
105	-	3	-
115	3	2	-
	4,58	1 6,852	
125	7	4	-
135	8	5	-
145	7	9	2
	46,67	7 39,784	4,882
155	11	6	2
165	5	13	3
175	3	5	2
	57,05	75,429	22,118
185	8	3	1
195	1	2	2
	35,94	7 20,583	12,689
205	1	-	3
215	-	-	1
225	-	1	1
235	-	-	2
	4,81	5,755	37,978
275	-	-	1
			8,395
Total grumes	54 149,07	0 53 148,403	20 86,062
Houppiers/Taillis	-	-	-



Lot 3

Mesure au compas forestier. Cubage: Hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	441	
Volume grumes	713,627	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	713,627	m³
Cube moyen	1 618	dm³
Circonférence moyenne	124,342	cm
Surface de coupe	17,487	ha
Contact	ROSAR Laurent, 0477/97 13 47	
Triage	Triage D'habay-La-Vieille	
Propriétaire	Habay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AISANCES DE HABAY LA VIEILLE - cpe 11, GENETS DE HARNUSSIAUX - cpe 6	
Vente	Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise Mercredi 24 avril 2024 à 10:00 Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Sanitaire Scolyté Sec	Rx	Epicéa Amélioration Normal	1	Epicéa Amélioration Bordure	1	Mélèze du Jap Chablis Déraciné	oon
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		1		-		-	
	_			0,382				
75	2		-		-		-	
85	11		6		-		-	
		8,654		4,164				
95	31		11		-		-	
105	51		21		-		-	
115	67		27		-		-	
		170,060		68,886				
125	46		12		1		-	
135	43		16		-		-	
145	22		13		1		1	
		196,376		77,102		3,789		1,879
155	14		8		1		-	
165	8		2		-		-	
175	4		3		1		-	
		68,820		34,535		5,634		
185	2		3		-		-	
195	2		2		-		-	
		14,602		18,132				
205	2		-		-		-	
215	1		2		-		-	
235	1		-		-		-	
245	1		-		-		-	
		24,781		9,372				
255	-		1		-		-	
				6,459				
Total grumes	308	483,293	128	219,032	4	9,423	1	1,879
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	



Lot 4

Mesure au compas forestier. Cubage: Hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	149	
Volume grumes	134,662	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	134,662	m³
Cube moyen	904	dm³
Circonférence moyenne	100,168	cm
Surface de coupe	1,506	ha
Contact	ROSAR Laurent, 0477/97 13 47	
Triage	Triage D'habay-La-Vieille	
Propriétaire	Habay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AGENCES EST - cpe 10, CORCHERESSE - cpe 5	
Vente	Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise Mercredi 24 avril 2024 à 10:00 Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Sanitaire Scolyté Sec Rx Normal	Epicéa Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	8	-
	2,736	
75	11	-
85	20	1
	17,541	0,618
95	36	6
105	28	-
115	15	1
	72,574	5,854
125	14	-
135	6	-
145	2	-
	32,656	
175	1	-
	2,683	
Total grumes	141 128,190	8 6,472
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 5

Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	90	
Volume grumes	182,887	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	182,887	m³
Cube moyen	2 032	dm³
Circonférence moyenne	131,333	cm
Surface de coupe	14,563	ha
Contact	BREULET RÉMY, 0476/96.69.85	
Triage	Triage De Witry	
Propriétaire	Leglise Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHIEMONT LE CLOSET - cpe 4	
Vente	Vente groupée FDI d'Anlier, Cme de Habay, Cme de Léglise Mercredi 24 avril 2024 à 10:00 Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Sanitaire Scolyté Sec Rx Normal	
Cat.(cm)	Nbre V	/ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
85	-		1	
				0,812
95	1		1	
105	3		1	
115	7		4	
		15,515		8,402
125	23		7	
135	16		2	
145	11		1	
	1	02,321		19,341
155	6		1	
165	3		1	
		26,184		5,941
195	1		-	
		4,371		
Total grumes	71 1	48,391	19	34,496
Houppiers/Taillis	-		-	